

16 de Octubre de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000001340

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	GLORIA ANGUITA MUÑOZ	Rut :	[REDACTED]
Dirección :	[REDACTED]	Contacto :	[REDACTED]
Teléfono :	[REDACTED]	E-Mail :	[REDACTED]
Fax :	[REDACTED]		

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	BUZO TALLA L	4,538.00	90,760.00
20	UNIDAD	BUZO TALLA M	4,538.00	90,760.00
4	UNIDAD	CAJA GUANTE DE NITRIL	13,445.00	53,780.00

Glosa MEMO SEP N° 612 - ORD N° 75 ESC BASICA D-37 REPUBLICA DE BOLIVIA

Sub-Total	235.300
Desuento	
Monto Neto	235.300
Iva 19%	44.707
Total	280.007

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 16/10/2020
 Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-37 REPUBLICA DE BOLIVIA - SOTOMAYOR N° 2254 SECTOR CENTRO F552 342494
 Documento de Origen MEMO SEP N° 612 - ORD N° 75 ESC BASICA D-37 REPUBLICA
 Cuenta Presupuestaria 2152202002001002
 Area de Gestión S.E.P.

